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Protokół Nr 176/09 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
odbytego w dniu 3 września 2009 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Zdzisław 
Wrzałka Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu/nieobecni:-   
 P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa oraz P. Lech Janiszewski –
Członek Zarządu -  nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, 
zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Porządek Nr 176 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji  

o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 
Przebudowa drogi gminnej Nr 1564069 Piestrzec „ Zarzecze” o długości 
379,00 m ”. 

2. wniosek w sprawie zaopiniowania uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ul. 
Krasińskiego i Armii Krajowej wraz z budową małego ronda  
w SkarŜysku – Kamiennej”. 

3. podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  
wydania upowaŜnienia dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, Jackowi Wołowcowi do 
podpisania umowy z NBP w Warszawie dotyczącej dofinansowania 
projektu „Moje wymarzone miejsce pracy. 

4. wniosek w sprawie dofinansowania wydania materiałów na Konferencję  
Naukowo – Techniczną „TEROTECHNOLOGIA 2009”. 

5. wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie powierzenia zadań z zakresu prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, 
Podkarpackiego, Podlaskiego, Świętokrzyskiego pod nazwą Dom Polski 
Wschodniej w Brukseli i do wystąpienia z wnioskiem o zgodę na treść 
Porozumienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych. 

6. wniosek w sprawie zakupu albumu wydanego z okazji 900- lecia 
Sanktuarium Bazyliki w Pacanowie. 

7. wniosek w sprawie przyjęcia akceptacji przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego propozycji przystąpienia Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej i Zdrowotnej do realizacji projektu systemowego 
p.n.” Usprawnienie komunikacji pomiędzy instytucjami pomocy  
i integracji społecznej oraz ich pracownikami poprzez wdraŜanie 
innowacyjnych rozwiązań IT”. 

8. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.   
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9. wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania, przygotowanego 

dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego, z przebiegu wykonania budŜetu 
województwa za I półrocze 2009 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna 
oraz 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

10. wniosek  sprawie  przyjęcia informacji, przygotowanej dla Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, o przebiegu wykonania budŜetu województwa za I 
półrocze 2009r. w zakresie wydatków bieŜących i inwestycyjnych  
w dziale 851 Ochrona zdrowia – w części objętej zakresem działania 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej 

11. wniosek w sprawie zapoznania się ze sprawą dotyczącą niedotrzymania  
warunków Umowy Nr 2/09 z dnia 08 czerwca 2009 r. o dofinansowanie  
realizacji zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób  
niepełnosprawnych ze środków PFRON Stowarzyszenia Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym „ŚWIETLIK” pn. „Pomoc rodzicom dzieci 
niepełnosprawnych w przezwycięŜaniu trudności Ŝyciowych”. 

12. wniosek w sprawie przyjęcia dokumentów: „Zatrudnienie lekarzy  
i lekarzy dentystów w województwie świętokrzyskim” oraz 
„Zatrudnienie piel ęgniarek i połoŜnych w województwie 
świętokrzyskim. 

13. podjęcie uchwały w sprawie podziału środków w ramach II edycji 
konkursu ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2009 
r. z zakresu:  
1. zwalczania narkomanii 
2. pomocy społecznej 

14. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów  
w ramach Działania 2.3 „Promocja gospodarcza i turystyczna regionu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 2.3.3.  

15. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dofinansowania dla projektu 
konkursowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013.  

16. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków w budŜecie 
Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok; 

17. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów  
z Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych  
i średnich przedsiębiorstw” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
konkursu zamkniętego nr.1.1.2. 
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18. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie 

Województwa Świętokrzyskiego związanych z realizacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013. 

19. podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Indykatywnego Wykazu 
Indywidualnych Projektów Kluczowych w ramach RPOWŚ 2007-2013”, 
stanowiącego załącznik do Szczegółowego opisu osi priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013  

20. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 
rok. 

21. Podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na rok 2009. 

 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. W. Młynarczyk – 
Zastępca Dyrektora Dep. Infrastruktury. 
Wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji  
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Przebudowa drogi 
gminnej Nr 1564069 Piestrzec „ Zarzecze” o długości 379,00 m ”,członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wydanie opinię pozytywną, pod warunkiem uzyskania przez 
wnioskodawcę tj. Gminę Solec Zdrój zgody na odstępstwo od przepisów 
techniczno – budowlanych dla danej klasy drogi zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie    ( Dz. U. z 1999 r. Nr 43, poz. 430 ). 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1991/09.  
 
Ad2 
Wniosek w sprawie zaopiniowania uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ul. Krasińskiego i Armii 
Krajowej wraz z budową małego ronda w SkarŜysku – Kamiennej, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek, w wyniku dyskusji Zarząd 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr1992/09 w  sprawie. 
 
Ad3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-6/ uczestniczyła Pani R. Świercz oraz 
Pani E. Eljasz z  Departamentu PEKSiT. 
Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  
wydania upowaŜnienia dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, Jackowi Wołowcowi do podpisania umowy z NBP w 
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Warszawie dotyczącej dofinansowania projektu „Moje wymarzone miejsce 
pracy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W celu realizacji projektu, „Moje wymarzone miejsce pracy” Zarząd udzielił 
Panu Jackowi Wołowcowi dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, pełnomocnictwa do podpisania umowy  
z Narodowym Bankiem Polskim w Warszawie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1994/09.  
 
Ad4 
Wniosek w sprawie dofinansowania wydania materiałów na Konferencję  
Naukowo – Techniczną „TEROTECHNOLOGIA 2009”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. Dofinansowanie obejmie kwotę 
2.000,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wydania materiałów 
konferencyjnych. 
 
Ad5 
Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie powierzenia zadań z zakresu prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, Podkarpackiego, 
Podlaskiego, Świętokrzyskiego pod nazwą Dom Polski Wschodniej w Brukseli  
i do wystąpienia z wnioskiem o zgodę na treść Porozumienia do ministra 
właściwego do spraw zagranicznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie powierzenia zadań z zakresu prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, Podkarpackiego, 
Podlaskiego, Świętokrzyskiego pod nazwą Dom Polski Wschodniej w Brukseli. 
 
Ad6 
Wniosek w sprawie zakupu albumu wydanego  z okazji 900-lecia Sanktuarium 
Bazyliki w Pacanowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. Kwota 10.000zł brutto zostanie 
przeznaczona na zakup wydawnictwa – albumu z okazji 900-lecia Sanktuarium 
Bazyliki w Pacanowie ze środków Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 
Ad7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-13/ uczestniczyła Pani B. Jakacka-
Green - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Wniosek w sprawie przyjęcia akceptacji przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego propozycji przystąpienia Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej i Zdrowotnej do realizacji projektu systemowego p.n.” Usprawnienie 
komunikacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji społecznej oraz ich 
pracownikami poprzez wdraŜanie innowacyjnych rozwiązań IT”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 



 5 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. Akceptacja przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego propozycji przystąpienia Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej do realizacji projektu systemowego 
p.n.” Usprawnienie komunikacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji 
społecznej oraz ich pracownikami poprzez wdraŜanie innowacyjnych rozwiązań 
IT”. 
 
Ad8 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o kontroli problemowej 
przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informacje z przeprowadzonej kontroli w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach. 
 
Ad9 
Wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania, przygotowanego dla Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, z przebiegu wykonania budŜetu województwa za I półrocze 
2009 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna oraz 853-Pozostałe zadania  
w zakresie polityki społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zapoznał się i przyjął sprawozdanie z realizacji budŜetu województwa za 
I półrocze 2009 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna oraz 853-Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, przygotowanego dla Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Ad10 
Wniosek  sprawie  przyjęcia informacji, przygotowanej dla Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
o przebiegu wykonania budŜetu województwa za I półrocze 2009r. w zakresie 
wydatków bieŜących i inwestycyjnych w dziale 851 Ochrona zdrowia –  
w części objętej zakresem działania Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
i Zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zapoznał się i przyjął sprawozdanie z wykonania budŜetu  województwa 
za I półrocze 2009 roku w zakresie wydatków bieŜących i inwestycyjnych  
w dziale 851 Ochrona zdrowia przygotowanego dla Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Ad11 
Wniosek w sprawie zapoznania się ze sprawą dotyczącą niedotrzymania  
warunków Umowy Nr 2/09 z dnia 08 czerwca 2009 r. o dofinansowanie  
realizacji zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób  
niepełnosprawnych ze środków PFRON Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „ŚWIETLIK” pn. „Pomoc rodzicom dzieci 
niepełnosprawnych w przezwycięŜaniu trudności Ŝyciowych, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 



 6 
W wyniku dyskusji Zarząd podjął decyzję o nie rozwiązywaniu umowy 
Nr 2/09 z dnia 08 czerwca 2009r. o dofinansowanie realizacji zadania z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 
PFRON Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „ŚWIETLIK” 
pn. „Pomoc rodzicom dzieci niepełnosprawnych w przezwycięŜaniu trudności 
Ŝyciowych . 
 
Ad 12 
Wniosek w sprawie przyjęcia dokumentów: „Zatrudnienie lekarzy i lekarzy 
dentystów w województwie świętokrzyskim” oraz „Zatrudnienie pielęgniarek  
i połoŜnych w województwie świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął dokumenty na temat „Zatrudnienia lekarzy i lekarzy dentystów  
w województwie świętokrzyskim” oraz „Zatrudnienia pielęgniarek  
i połoŜnych w Województwie Świętokrzyskim”. 
 
Ad13 
Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków w ramach II edycji konkursu 
ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2009 r. z zakresu: 
zwalczania narkomanii, pomocy społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1993/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-18/ uczestniczył Pan M. Szczepanik  
Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych 
Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w ramach 
Działania 2.3 „Promocja gospodarcza i turystyczna regionu” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I 
etapie konkursu zamkniętego nr 2.3.3. , członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie przeprowadzenia oceny 
merytoryczno - technicznej projektów w ramach Działania 2.3 według 
przyjętych przez Komitet Monitorujący Kryteriów wyboru operacji 
finansowanych w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013” dla części B.  
 
Ad15 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dofinansowania dla projektu 
konkursowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
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W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1996/09  
w sprawie udzielenia dofinansowania na realizację projektu Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach pn.: ” Odbudowa zapory, 
upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz z kanałem odpływowym poniŜej 
jazu zbiornika wodnego Rejów”. 
 
Ad16  
Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków w budŜecie 
Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok , członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. Zmiana wynika z uregulowania naleŜności 257,00zł z rezerwy budŜetu 
województwa, tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego i dokonanie 
stosownej zmiany w planie wydatków budŜetu. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. 
 
Ad17  
Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów z Działania 1.1 
„ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego konkursu zamkniętego nr.1.1.2, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie przeprowadzenia oceny 
merytoryczno - technicznej projektów z Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie 
sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” zgodnie  
z zatwierdzonymi przez Komitet Monitorujący „Kryteriami wyboru projektów  
w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013” dla części B.  
 
Ad18 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie Województwa 
Świętokrzyskiego związanych z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2001/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19/ uczestniczył Pan J. Czaplarski  
z  Departamentu Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 
Projektów Kluczowych w ramach RPOWŚ 2007-2013”, stanowiącego załącznik 
do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informację o przebiegu wykonania budŜetu województwa za  
I półrocze 2009r.” 
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W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
1995/09 w tej sprawie. 
 
Ad20 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa 
Świętokrzyskiego na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
 
Pierwsza zmiana to zwiększenie planu wydatków  budŜetu województwa na rok 
2009 o kwotę 134.000,00zł z tego dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdział 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  
z przeznaczeniem na realizację programu pn.:” Upowszechnianie i promocja 
twórczości artystycznej. Rozwój infrastruktury kultury, budowa, modernizacja, 
adaptacja nieruchomości na cele kulturalne i filmowe. Zakup  
i modernizacja wyposaŜenia na prowadzenie działalności kulturalnej i filmowej 
przez Filharmonię Świętokrzyską im. Oskara Kolberga w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1997/09 w tej 
sprawie. 
 
Druga zmiana to zwiększenie planu wydatków  budŜetu województwa na rok 
2009 o kwotę 167.549,00zł w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60013-
Drodi publiczne wojewódzkie z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach na zadanie bieŜące o nazwie „Remont 
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św. na 
odcinku od km (9+450 do km 10+150 w miejscowości Wzdół Kolonia” długości 
700m. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1998/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad 21 
Podjęcie  uchwał / 5 / w sprawie zmian w planie  wydatków budŜetu 
województwa na 2009r.  
 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie i rozdziału 80146 – Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli na kwotę  492.700,00zł. Środki zostaną przeznaczone 
na przebudowę sieci komputerowej zintegrowanej z siecią elektryczną gniazd 
dedykowanych w budynku ŚCDN. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1999/09 w tej 
sprawie. 
 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 
pozostała działalność ŚBRR na kwotę: 5.178.161,89zł. Środki zostaną 
przeznaczone na realizację  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2000/09 w tej 
sprawie. 
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Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami  
na łączną kwotę 2.748.277,70zł., w związku z realizacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2001/09 w tej 
sprawie . 
 
Czwarta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu 600 –  Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne 
wojewódzkie na kwotę 25.500,00zł . Środki zostaną przeznaczone na  wypłatę 
odprawy pośmiertnej pracownika Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2002/09 w tej 
sprawie. 
 
Piąta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu  900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  rozdział 
90095 – Pozostała działalność na kwotę  1.400,00 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na zapłatę za usługę tłumaczenia na warsztatach pn.:„ Gospodarka 
odpadami komunalnymi w Polsce i w Szkocji”, które odbędą się w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2003/09 w tej 
sprawie. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Wicemarszałek Województwa  
 

Zdzisław Wrzałka 
 

Członkowie Zarządu: 
 

P. Marek Gos -   …………………………. 

P. Marcin Perz - …………………………. 




